АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  1 9  С Е Н  202/,  №  мдз
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав общественной комиссии по обеспечению реализации
регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории

Свердловской области» на территории Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского

округа от 20.08.2019 №  2409 «Обутверждении Положения об общественной
комиссии по обеспечению реализации регионального проекта «Формирование

комфортной городской среды на территории Свердловской области» на территории
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по обеспечению реализации
регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории
Свердловской области» на территории Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
20.08.2019 № 2409 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по
обеспечению реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской
среды на территории Свердловской области» на территории Верхнесалдинского
городского округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.11.2019 № 3282, от 11.12.2020 № 3037, от 10.03.2021 № 693, от
26.04.2021 № 1185, от 15.06.2021 № 1533, от 27.04.2022 № 1198, от 19.12.2022 № 3239, от
13.03.2023 № 520, от 03.05.2023 № 957, от 28.06.2023 № 1377, от 02.08.2023 № 1659, от
19.12.2023 № 2735), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и
транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского
городского округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 19 СЕп 2021 №
«О внесении изменений в состав
общественной комиссии по обеспечению
реализации регионального проекта
«Формирование комфортной городской
среды на территории Свердловской
области» на территории
Верхнесалдинского городского округа»,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 20.08.2019 № 2409
«Об утверждении Положения об
общественной комиссии по обеспечению
реализации регионального проекта
«Формирование комфортной городской
среды на территории Свердловской
области» на территории
Верхнесалдинского городского округа»

СОСТАВ
общ ественной комиссии по обеспечению реализации регионального

проекта «Ф ормирование комфортной городской среды на территории
Свердловской области» на территории Верхнесалдинского городского

округа

- глава Верхнесалдинского городского округа,
председатель Комиссии

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, заместитель
председателя Комиссии

- ведущий специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь Комиссии

1. М АСЛОВ
Александр Викторович

2. ДУШ ИН
Андрей Борисович

3. СОФ РОНОВА
Людмила Ю рьевна

3
Члены комиссии:

4. БАЖ ЕН О ВА
Людмила Георгиевна

5. БЕЛЬКОВ
Вячеслав Адольфович

6. БУРКОВА
Ирина Ю рьевна

7. ВАСИЛЬЕВА
Светлана Ивановна

8. ЗЫ КОВ
Никита Сергеевич

9. ИВАНОВ
Никита Валентинович

10. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

11. КОТЕЛЬН И КОВА
Ольга Владимировна

12. М ОРОЗОВ
Александр Николаевич

13. М УЗЫ ЧЕНКО
Геннадий Иванович

- председатель Верхне-Салдинской городской
организации Общероссийской общественной
организации «Всероссийского Общества
Инвалидов» (ВОИ) (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по
согласованию)

- и.о. начальника Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа (по согласованию)

- депутат Думы городского округа (по
согласованию)

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущества администрации
Верхнесалдинского городского округа

директор муниципального казенного
учреждения «Служба городского хозяйства»

начальник отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа

- начальник отдела корпоративной культуры
ПАО «Корпорация ВСМ ПО-АВИСМ А» (по
согласованию)

- директор М КУ «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского
округа»

представитель общественности
(по согласованию)

14. НОВО П АШ ИН  - депутат Думы городского округа,
Сергей Владимирович индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

15. ПЕРИН
Олег Николаевич

- председатель Думы городского округа (по
согласованию)

4

16. ПЕЧЁРСКАЯ - директор муниципального бюджетного
Ю лия Геннадьевна учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система»

17. П ИСКУН ОВА
Лариса Васильевна

депутат Думы городского округа,
председатель Совета ветеранов
Верхнесалдинского городского округа (по
согласованию)

18. П ОЛКО ВЕН КОВА
Светлана Васильевна

начальник Финансового управления
администрации Верхнесалдинского
городского округа

19. ТОДУА
Ирина Александровна

депутат Думы городского округа,
представитель М УП «Гор. У Ж КХ» (по
согласованию)

20. УДИНЦЕВ
Артем Павлович

директор муниципального казенного
учреждения «М олодежный центр» (по
согласованию)

21. Ш АПКИНА
Ольга Александровна

- пресс-секретарь главы Верхнесалдинского
городского округа

22. Ш ИШ КИНА
Ирина Владимировна

заместитель начальника отдела по
социальной сфере и культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа

23. Ю Ш И Н А - руководитель АНО «Салда-город
М арина Александровна возможностей» (по согласованию)